ugo Pereira do Canto nior
Vereado

C: tvIARA MUNICIPAL JE SEROPÉDICA •
SETOR DE PROTOCOLO

PROCESSO N

DATA 01.2131
U434 °94te

ASSIS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

EXM°. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

MOÇÃO N°  30 /2018.

O Vereador HUGO PEREIRA DO CANTO JUNIOR (HUGUINHO),

no uso de suas atribuições legais , vem solicitar MOÇÃO DE APLAUSOS E

CONGRATULAÇÕES, a Professora do RHEMA Seropédica DÉBORA ARAÚJO

CUNHA, pelos relevantes serviços prestados aos moradores de nosso Munícipio.

Sala das Sessões, 31 de Outubro de 2018.

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 - Centro - Seropédica - Rio de Janeiro.

CEP 23890-000

UifY4. ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

A Câmara de Seropadica, Estado do Rio de
Janeiro, em Sessão Ordinária realizada no dia 05 de
Novembro de 2018 aprovou "MD* DE
CUNHA-MUÇUS E APLAUSOS" a lima Professora
DÉBORA ANAílál CUNHA, sendo merecedora desta
homenagem e do reconhecimento deste Legislativo,
pelos relevantes serviços prestados ao nosso
Município.

PLENÁRIO ÉZIO CABRAL, 05 de Novembro de 2018.

o e •`sa da Costa
Pr • idente

Nuga Pereira da Canto Júnior
Vereador